Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

1 inscrição destinada a servidora lotada na SOG/AUDI e um restabelecimento da associação
junto ao IIA Brasil.

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 2.475,00

Previsão de despesa ou valor estimado em pesquisa de mercado: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) pela inscrição de 1 (uma) servidora, com 
orçamento CAPEJE, e R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) pelo restabelecimento da associação junto ao IIA Brasil, com orçamento ordinário.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não se aplica.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Restabelecimento da associação junto ao IIA Brasil.